ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2011 г. N 12

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 27 МАЯ 2008 Г. N 6 "О СУДЕБНОЙ ПРАКТИКЕ

ПО ДЕЛАМ О КОНТРАБАНДЕ"

 В связи с принятием  "О ратификации Договора оФедерального закона от 2 июня 2010 года N 114-ФЗ

Таможенном кодексе таможенного союза" и Федерального закона от 27 ноября 2010 года N 311-ФЗ

"О таможенном регулировании в Российской Федерации" Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

признать утратившим силу Постановление Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 27

мая 2008 года N 6 "О судебной практике по делам о контрабанде" (с изменениями, внесенными

Постановлением Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 28 сентября 2010 года N 23).

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДОРОШКОВ